
NABÍDKA LETNÍCH PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ 2023 

 DDM BRUMOV-BYLNICE 

KERAMICKÝ SVĚT I. 

Termín: 10. 7. - 14. 7. 2023 

Určeno:  pro žáky ZŠ 

Cena:  2300,- Kč 

Program: modelování z hlíny, točení na kruhu, glazování, mozaikování, tematický výlet a další  

SPORŤÁČEK aneb „SPORTUJEME PRO RADOST“  

Termín: 10. 7. - 14. 7. 2023 

Určeno: pro děti ve věku 8 - 12 let 

Cena:    1.600,- Kč 

Program: různé sportovní hry a soutěže, lezení na stěně, aquapark, procházka v přírodě, atd. 

CESTOU NECESTOU S TLAPKOVOU PATROLOU 

Termín: 10. 7. - 14. 7. 2023 

Určeno:  pro děti 1. - 4. třídy  

Cena: 2600,- Kč  

Program: Funpark Žirafa Ostrava, KOVO ZOO Uh. Hradiště, malování na trička, koníci a další 

ADRENALINOVÝ TÁBOR PLNÝ ZÁŽITKŮ  

Termín: 17. 7. - 21. 7. 2023 

Určeno:  pro děti od 4. třídy 

Cena:  2.900,- Kč 

Program: laser aréna, motokáry, paintball, Gibonpark Rožnov pod Radhoštěm a další aktivity 

FLORBALOVÝ TÁBOR 

Termín: 17. 7. - 21. 7. 2023 

Určeno: pro děti ve věku 8 - 12 let 

Cena:  1.600,- Kč                                                 



Program: zejména florbal, ale také ringo, přehazovaná, vybíjená, výjezd na horském kole, 

lezení na stěně, výlet do aquaparku, bowling a jiné aktivity 

PŘÍŠERKY s.r.o.  

Termín: 24. 7. - 28. 7. 2023 

Určeno: pro děti ve věku 8 - 12 let 

Cena:    1700,- Kč 

Program: spoustu zábavy, poznávání nových míst, výlety, sportování a další 

LEZECKÝ TÁBOR EXPEDICE „Lenaumst“  

Termín: 24. 7. - 28. 7. 2023 

Určeno: pro děti ZŠ 

Cena:    1600,- Kč 

Program: lezení na umělé stěně, spousta her a aktivit, návštěva aquaparku, bowling 

KERAMICKÝ SVĚT II. 

Termín: 31. 7. - 4. 8. 2023 

Určeno:  pro děti ZŠ 

Cena:  2300,- Kč 

Program: modelování z hlíny, točení na kruhu, glazování, mozaikování, 

tematický výlet a další 

SPORTOVNĚ VOLEJBALOVÝ TÁBOR  

Termín: 28. 8. - 1. 9. 2023   

Určeno:  pro děvčata ve věku 9 - 15 let  

Cena:  1800,- Kč 

Program:  týden plný volejbalu, sportu, cyklistiky a výletů 

 

Přihlašování probíhá pouze přes informační systém DOMEČEK na webových stránkách 

DDM Brumov-Bylnice. Po schválení on-line přihlášky a obdržení variabilního symbolu 

proveďte platbu na účet č.: 2102519291/2010.   


